
[PO?CZYN FEST. FESTIWAL ULICY JU? W LIPCU!](#)

PO?CZYN FEST. FESTIWAL ULICY JU? W LIPCU!

Data wydarzenia

08.07.2022

Godzina

09:00

Miejsce

Długo wyczekiwany Połczyn FEST odbędzie się już na początku lipca. W dniach 8-10 lipca zapraszamy do Połczyna-Zdroju na pierwsze, tak doniosłe „Wino Chmielu” w naszym kraju. Obecność zapowiedziały naprawdę duże gwiazdy!

Organizacja takiego przedsięwzięcia właśnie w polskim kurorcie to nie przypadek, wystarczy zauważyć, że tradycje piwowarskie sięgają tutaj początku XIX wieku. W 1825 roku założony został browar. Do naszej miejscowości przyjadą także młode browary kraftowe i piwarstwo rzemieślnicze, będzie to zatem doskonała okazja do degustacji różnych odmian czystego napoju.

Na uczestników „Połczyn FEST” czeka także wiele atrakcji i konkursów, m.in. konkurs na najlepsze piwo w naszej receptury. Podczas „Wina Chmielu” zaprezentują się również producenci produktów regionalnych z Pomorza Zachodniego. Nie zabraknie producentów wędlin, serów, miodów i przetworów, które cenimy za wyjątkowe receptury powstałe na bazie produktów ekologicznych.

Z Połczyn FEST związany jest również Wino dobrej muzyki. Przed nami kolejna edycja „Festiwal Ulicy”. Nazwa wydarzenia nawiązuje do niezwykłej w skali całego kraju tzw. „Magicznej Ulicy Parasoli” złożonej z ponad 500 kolorowych parasolek zainstalowanych nad historycznym deptakiem spacerowym w centrum Połczyna-Zdroju.

Tak jak wyjątkowa jest ulica parasoli, podobnie wyjątkowy jest nasz festiwal. Muzyka uspokoi obyczaje i zjednoczy ludzi, dlatego jesteśmy otwarci na różne poszukiwania i doświadczenia muzyczne. Zapraszamy do nas zespoły rockowe, alternatywne, folkowe, reggae i klezmerskie. W ubiegłym roku gwiazdą festiwalu był Krzysztof Zalewski, natomiast w tym roku 10 lipca zagra u nas najbardziej uznany zespół rockowy w kraju, świętujący w tym roku 40-lecie działalności, zespół KULT. W piątkowy wieczór festiwal otworzy Kraków Street Band, zaś w sobotę zagra m.in. EL DUPA.

To nie koniec muzycznych atrakcji. Z festiwalem związany jest również przegląd zespołów debiutujących na polskiej scenie muzycznej, które będą walczyły o atrakcyjne nagrody finansowe i możliwość zagrania w koncercie finałowym z gwiazdami w polskim amfiteatrze. Eliminacje do naszego festiwalu odbędą się już 25 czerwca.

Rezerwujcie zatem wolne terminy pomiędzy 8-10 lipca 2022 roku i odwiedźcie Połczyn-Zdrój, aby wziąć udział w klimatycznym i pełnym muzycznych, piwowskich i kulinarnych wrażeń wydarzeniu.

NOCLEGI najbezpieczniej zarezerwować już teraz. Jak to zrobić w tym zakresie – opisuje strona internetowa Gminy Połczyn-Zdrój w zakładce „Turystyka”: [Kontakty | Połczyn-Zdrój \(polczyn-zdroj.pl\)](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)